

ID:	<b>RW216</b>
Status:	<b>do sprzedaży</b>
Stan budowy:	<b>gotowa do użytku</b>
Termin oddania do użytku:	<b>0000-00-00</b>
Miejscowość:	<b>Słoneczny Brzeg</b>
Nazwa:	<b>Sunset II Kosharitsa</b>
Położenie:	<b>Nad morzem / wybrzeże południowe</b>
Odległość od morza:	<b>7000</b>
Odległość od lotniska:	<b>40 km</b>
Rodzaj nieruchomości:	<b>apartamenty</b>
Typ:	
Powierzchnia od-do:	<b>38.00m2 - 38.00m2</b>
Cena całkowita od:	<b>27500 euro</b>
Cena za m2 od:	<b>723 euro</b>
Umeblowanie:	<b>w cenie</b>

### **Szczególnie polecane dla**

- wielbicieli nurkowania
- rodzin z dziećmi
- miłośników sportów wodnych i wędkarstwa
- osób ceniących spokój i obcowanie z naturą
- wszystkich

### **Opis**

Studio 4 osobowe z balkonem i widokiem na basen w spokojnej okolicy Słonecznego Brzegu.

Studio C75\_5321 to bardzo dobrze wyposażony apartament przeznaczony do wypoczynku dla 4 osób. Wnętrze jest ciepłe i przyjazne i przyczynia się do przestronnego i słonecznego wyglądu. Znajdują się tu dwie dwuosobowe rozkładane sofy, jedna o rozmiarach cm130x195 i druga cm140x180.

W mieszkaniu umieszczony jest także w pełni wyposażony aneks kuchenny, w którym Państwo mogą znaleźć wszystkie podstawowe rzeczy do przygotowania pysznych posiłków. Dużym atutem aneksu jest mikrofalówka, co ułatwia przygotowywanie szybkich posiłków. Kuchnia pozwala na samodzielne przygotowywanie różnych posiłków. Lodówka, czajnik, pełne wyposażenie w naczynia - jak w domu. Będą mogli Państwo eksperymentować z lokalnymi przepisami i produktami, jak zarówno przygotowywać ulubione dania.

Na chwile relaksu bardzo dobrze sprawdza się płaski telewizor. W dodatku apartament posiada balkon, z widokiem na basen, który zachęca do tego, by przysiąść na świeżym powietrzu na poranną kawę i pożywne śniadanie lub na pyszną kolację i lampkę bułgarskiego wina czy rakiji.

Urządzona w bułgarskim stylu łazienka wyposażona jest w prysznic, a także umywalkę i toaletę. Dodatkowo pomieszczenie jest wyłożone płytkami oraz posiada pełną wentylację, co pozytywnie wpływa na wewnętrzną cyrkulację powietrza.

### **Atrakcje**

Sunset Koszarica to wspaniały kompleks z przeznaczeniem dla rodzin z dziećmi, lub dla osób szczególnie potrzebujących wypoczynku i relaksu. Jego położenie jest wręcz spektakularne, bowiem styka się z podnóżem gór Stara Płanina i leży w strefie ekologicznej Natura 2000. Wiedzie do niego asfaltowa droga aż z Centrum Słonecznego Brzegu, a potem wiedzie właśnie podnóżem gór do stacji telewizyjnej, którą warto również odwiedzić. Za kompleksem znajdują się off rody, którymi czasami przejeżdżają zorganizowane wycieczki safari. To także doskonałe miejsce do eksploracji i wycieczek rowerowych.

### **Cechy**

Sunset Koszarica to wspaniały kompleks z przeznaczeniem dla rodzin z dziećmi, lub dla osób szczególnie potrzebujących wypoczynku i relaksu. 6 basenów, restauracje, parking przed i w obiekcie.

W kompleksie znajduje się sześć basenów z brodzikami dla dzieci, także dodatkowe atrakcje jak siłownia, kort tenisowy, dwie restauracje, plac zabaw, kort tenisowy, gabinet masażu. To także teren ogrodzony, co dodatkowo zapewni poczucie bezpieczeństwa. Można także skorzystać z pralni, wypożyczalni aut, czy wymiany walut. Przyjazd tutaj z pewnością zapewni Państwu komfort i da niezapomniane wakacje.

### **Usługi**

### **Zasady płatności**